

# Møller Ruhoff Holding ApS

c/o Projektbolig.dk ApS, Samsøgade 7, 4. tv., 2100 København

CVR-nr. 31 33 21 17

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

---

Thomas Ruhoff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Møller Ruhoff Holding ApS c/o Projektbolig.dk ApS Samsøgade 7, 4. tv. 2100 København
	CVR-nr.: 31 33 21 17 Stiftet: 21. februar 2008 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Ruhoff
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	DN Erhverv ApS, Hellerup
<b>Associeret virksomhed</b>	P-Kælder Bagsværd Torv ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje anpartar i datterselskaber samt anden handel og investering

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45.310 kr. mod 479.423 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -380.790 kr. mod 19.796 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-45.310</b>	<b>479.423</b>
1 Personaleomkostninger	-105.969	-344.278
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.516	-11.516
<b>Driftsresultat</b>	<b>-162.795</b>	<b>123.629</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-40.001	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	68.396	-83.535
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.082	0
Andre finansielle indtægter	0	13.337
Øvrige finansielle omkostninger	-261.708	-2.947
<b>Resultat før skat</b>	<b>-383.026</b>	<b>50.484</b>
2 Skat af årets resultat	2.236	-30.688
<b>Årets resultat</b>	<b>-380.790</b>	<b>19.796</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	68.395	-83.535
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Disponeret fra overført resultat	-449.185	-46.669
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-380.790</b>	<b>19.796</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	150.000	150.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.079	19.595
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>158.079</u>	<u>169.595</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
6 Kapitalandel i associeret virksomhed	696.597	668.202
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	163.738	163.738
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>860.335</u>	<u>831.940</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.018.414</u></b>	<b><u>1.001.535</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	292.153	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	254.646
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
Andre tilgodehavender	0	12.785
Tilgodehavender i alt	<u>304.153</u>	<u>267.431</u>
Likvide beholdninger	<u>757.484</u>	<u>1.045.002</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.061.637</u></b>	<b><u>1.312.433</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.080.051</u></b>	<b><u>2.313.968</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	299.098	230.703
Overført resultat	1.251.711	1.700.896
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.675.809</u></b>	<b><u>2.206.599</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.236
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.236</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	44.339
Gæld til associerede virksomheder	229.076	0
Selskabsskat	0	32.164
Anden gæld	165.166	28.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>404.242</u>	<u>105.133</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>404.242</u></b>	<b><u>105.133</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.080.051</u></b>	<b><u>2.313.968</u></b>

## 8 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	230.703	1.700.896	150.000	2.206.599
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	68.395	-449.185	0	-380.790
	<b>125.000</b>	<b>299.098</b>	<b>1.251.711</b>	<b>0</b>	<b>1.675.809</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	93.612	344.278
Personaleomkostninger i øvrigt	12.357	0
	<b>105.969</b>	<b>344.278</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	32.164
Årets regulering af udskudt skat	-2.236	-1.476
	<b>-2.236</b>	<b>30.688</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	150.000	150.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	 <b>150.000</b>	 <b>150.000</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	73.157	273.157
Afgang i årets løb	0	-200.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>73.157</b>	<b>73.157</b>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	 -53.562	 -168.713
Årets afskrivninger	-11.516	-11.516
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	126.667
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-65.078</b>	<b>-53.562</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	 <b>8.079</b>	 <b>19.595</b>

## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Overført fra associeret virksomhed	40.000	0	
Tilgang i årets løb	1	0	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>40.001</b>	<b>0</b>	
Årets nedskrivninger	-40.001	0	
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-40.001</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
DN Erhverv ApS, Hellerup	100 %	-573.119	-641.558
		<b>-573.119</b>	<b>-641.558</b>

## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	
<b>6. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2020	437.500	437.500	
Overført til tilknyttet virksomhed	-40.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>397.500</b>	<b>437.500</b>	
Opskrivninger 1. januar 2020	565.702	649.238	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	68.395	-83.536	
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>634.097</b>	<b>565.702</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-335.000	-335.000	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b>	<b>-335.000</b>	<b>-335.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>696.597</b>	<b>668.202</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
P-Kælder Bagsværd Torv ApS, København	50 %	1.393.195	125.228
		<b>1.393.195</b>	<b>125.228</b>
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2020		163.738	163.738
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		<b>163.738</b>	<b>163.738</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b>163.738</b>	<b>163.738</b>

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet skatteaktiv på 88 t.kr. svarende til skattemæssige underskud på 398 t.kr. ved skattesats på 22%. Aktivet er ikke indregnet på grund af usikkerhed om den tidsmæssige anvendelse.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds banklån. Banklånet udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 t.kr.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelses - og støtteerklæring til tilknyttet virksomhed pr. 31. december 2020.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


